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Sakliste 

1. Godkjenne de stemmeberettigede. 

 

2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden. 

 

3. Velge dirigent(er), referent (er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 

 

4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsberetninger. 

 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.  

 

6. Behandle forslag og saker.  

 

7. Fastsette medlemskontingent. 

 

8. Vedta idrettslagets budsjett. 

 

9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.  

 

10. Foreta følgende valg:  

a) Leder og nestleder 

b) …... styremedlem    og …. varamedlem 

c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9. 

d) 2 revisorer 

e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett 

f) Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte 

 

 



9 Organisasjonsplan 
Styret i Brodd Fotballklubb har i 2023 bestått av følgende: 

Leder:     Tor Magne Nesvik 

Nestleder:     Bjørn Arnold Alvsåker 

Økonomileder:  Bjørn Arnold Alvsåker 

Styremedlem:  Katrine Helland 

Styremedlem:  Hanne Elise Pollack 

Styremedlem:  Lena Kloven Myklebust 

Styremedlem:  Martin Risdal 

Styremedlem: Martin Tjelta 

 

 
Kontrollkomite:  

Einar Gilsvik 

Jan Gunnar Hult 

Tore Kristian Tjemsland 

 
Ansatte: 

Daglig leder Kyrre Sandven (100 prosent) 

FFO-ansatte:  Rune Larsen (100 prosent), Ali Kilinc (50 prosent), Amalie 

Kalberg Stavnem (50 prosent), Tom Gerhard Ellertsen Strand (50 

prosent) og i tillegg en rekke deltidsansatte i mindre engasjement. 

Sportslig ansatte: Ali Kilinc (50 prosent som A-lagstrener), Tom Gerhard Ellertsen 

Strand (50% trenerveileder) og i tillegg flere ungdomstrenere og 

assistenter på mindre engasjement. 

 

 

4 Styrets beretning for 2023: 
Brodd Fotballklubb har i 2023 hatt 1071 medlemmer i aktivitet. Dette er en oppgang på 53 

medlemmer fra 2022. Dette innbefatter alle medlemmer fra 4 år og eldre, og inkluderer også 

medlemmer som har sluttet i løpet av året.  
 

Kjønn Kvinner Menn Totaler 

Alderstrinn 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26-   

Medlemmer 47 209 43 17 19 84 396 191 38 27 1071 

 

 

Styremøter: 

Styret har i 2023 avholdt 12 fysiske styremøter, i tillegg til styrebehandling gjort via e-post og 

på styreforum i Spond. Oppmøte på styremøtene har generelt sett vært god med få forfall. Det 

er skrevet referat fra alle møter, og disse er rutinemessig videresendt til revisor og 

kontrollkomiteen. 

 

Styret har i 2023 hatt tre møter med kontrollkomiteen.   

 

 

 



 
Representasjon: 

Daglig leder har deltatt på daglig leder-samlinger arrangert av klubbene selv, samt av NFF 

Rogaland.  

 

Styreleder og nestleder har deltatt på klubblederforum arrangert av NFF Rogaland. 

Medlemmer i har også deltatt på fotballederkurs 1, 2, 3 i regi av NFF Rogaland.  

 

Kvalitetsklubbansvarlig Hanne Elise Pollack har deltatt på fotballederkurs 4 i regi av NFF. 

 

Jenteansvarlig Katrine Helland har deltatt på jenteforum i regi av NFF Rogaland. 

 

Hanne Elise Pollack, Bjørn Arnold Alvsåker og Katrine Helland deltok på Kretstinget 2022. 

Kyrre Sandven deltok som observatør. Tinget ble avholdt i Sandnes lørdag 18.februar 2023.  

Hanne Elise Pollack ble valgt til desisorer. 

Brodd delegasjonen var innstilt på enighet i voteringene. 

 

Fredag 17.februar var det fagseminar med teamet «Like muligheter» i forbindelse med 

kretstinget dagen etter. 

Styreleder Hanne Elise Pollack var en av foredragsholderne, og høstet stående applaus for sitt 

bidrag.  

 

 
Styreleder Brodd Hanne Elise Pollack og styreleder NFF Rogaland Helge Jørgensen 

«Mangeårige fotballpresident og UEFA-styremedlem Per Ravn Omdal var denne helgen på 

besøk i hjemfylket, spesielt invitert til NFF Rogalands kretsting. Et av hans hjertebarn er 

nettopp integrering og inkludering, og han har selv vært på besøk på Midjord for å lære om 

Bli med-prosjektet tidligere. Ravn Omdal lot seg imponere over Pollacks foredrag fredag. 

– Jeg må bare gratulerer dere med et strålende arbeid innenfor inkludering. Brodd er en 

foregangsklubb i hele landet på integrering. Dette går midt inn i en av de viktigste 

utfordringene i norsk fotball, og dette prosjektet må formidles blant annet til Oslo der den 



samme problematikken er høyaktuell i mange bydeler, sa Ravn Omdal da han fikk ordet fra 

salen. 

 

Per Ravn Omdal, mangeårig fotballpresident og UEFA-styremedlem 

Også visepresident Arne Larsen Økland i NFF var til stede i salen, og lot seg imponere over 

Brodd-Pollack sin presentasjon. Dette tok han opp i sin hilsningstale til NFF Rogalands 

kretsting lørdag morgen. 

– Jeg blir stolt og rørt av presentasjonen fra Brodd. Det er flott å se at det går an å ha så stort 

fokus på inkludering, og på å få med hele bredden, og likevel vinne Dana cup for 13-åringer. 

Det er flott. Jeg blir glad for å få være en del av fotballfamilien når jeg hører sånne eksempler 

som Brodd, sier Larsen Økland.» 

 

Arne Larsen Økland, Visepresident NFF 

 



Brodd medlem Elisabeth Karlsen er styremedlem i NFF Rogaland. 

Brodd medlem Egil Edland ble gjenvalgt for 2 år i NFF Rogalands kontrollkomite. 

 

Styreleder Hanne Elise Pollack deltok digitalt på forbundstinget 4-5.mars.  

Brodd var innstilt på enighet i voteringene. 

 

 
 

Oppsummering av driften sesongen 2023. 

Kvalitetsklubb. 

Kvalitetsklubb er et omfattende program utviklet av NFF for å sikre god drift og utvikling av 

klubben, både sportslig og administrativt. Brodd ble i januar 2022 sertifisert som 

kvalitetsklubb nivå 2 som den første og eneste klubben i Rogaland.  

 

I 2022 ble kvalitetsklubbordningen endret, og Brodd ble i november 2023 re-sertifisert som 

kvalitetsklubb. 

Kvalitetsklubbarbeidet i Brodd har i 2023 blitt ledet av kvalitetsklubbansvarlig Hanne Elise 

Pollack. Kvalitetsklubbarbeidet er godt forankret i klubbdriften, og er et fast punkt i alle 

styremøter.  

 

Brodds Eldre: 

 

Da var også 2023 gått over i historien og Brodd eldre har hatt 10 møter med meget god 

deltakelse. Vi har en stabil «medlemsmasse» på 45 +-. 

6 februar var det årsmøte og styret i 2023 har vært: Egil Edland leder, Torbjørn Berg, Harald 

Halvorsen, Svein Gunnar Thommassen, Harald Liane, Johnny Emanuelsen og Paul Rege 

styremedlemmer. Gjenvalg fra 2022. 

Jan G. har bidratt med å holde oss informert gjennom vår FB side. 

 

Foredragsholdere har vi også hatt: 

Arnt Even Bøe: «Nokas ranet i Stavanger» 

Jone Laugaland: «Fjordabåtene» 

Sven Egil Omdal: «Syk i Stavanger – Fra Magnus Lagabøters til nye SUS» 

Vi må helder ikke glemme besøk av styreleder Tor Magne og daglig leder Kyrre. 

Vi setter stor pris på besøk fra klubbens ledere. 

 

Litt tilbake til vår «medlemsmasse» 

Brodd eldre består av voksne medlemmer, men da vi ser med litt bekymring at mange av oss 

begynner å bli godt voksne og rekrutteringen ikke så stor tenkte vi at en 

rekrutteringskampanje var på sin plass. 

Komite ble nedsatt: Magne Fosse, Jan Gunnar Hult og Egil Edland. Og det viste seg at det var 

mange voksne Brodd gutter som ville være med oss. Blir spennende og se på medlemstallet i 

2024. 

 

 

Bestyrelsen v/ leder Egil Edland 

 

 

 



 

Sportslig: 

 

Hovedtrener på A-lag herrer Ali Kilinc og assistenttrener Sindre Haarberg loset laget til en 

solid femteplass i Norsk Tipping-ligaen avdeling 3, noe som gir direkte kvalifisering til NM.   

I NM var vi direktekvalifisert til 1.runde, hvor Vidar ble for sterke i møtet på Midjord. 

 

Brodd 2 senior herrer ble ”nyetablert” i 2023 sesongen, og spillergruppen som var Brodd 2 i 

2022 sesongen ble etablert som Brodd 3 i 7.divisjon.  

Brodd 2 som bestod av våre fremste juniorspillere, under ledelse av Roy Vestly Larsen og 

Tormod Ommund Enge, hadde en uttalt ambisjon om opprykk til 5.divisjon. Opprykket ble 

sikret i siste serierunde borte mot Vaulen 2. Laget var da kvalifisert for å spille om KM, hvor 

Orre ble for sterke over to kamper. 

Laget deltok også i Rogalandscupen hvor de tok seg helt til jvartfinale, hvor senere vinner av 

Rogalandscupen Ganddal ble for sterke. 

 

Brodd 3 senior herrer ble som en konsekvens av «nyetableringen» av Brodd 2 spillende i 

7.divisjon. Her sikret de et meget solid opprykk til 6.divisjon. De kvalifiserte da til spill om 

KM, men her ble Ganddal 2 for sterke over 2 kamper. Laget består stort sett av tidligere 

Broddspillere som etter noen år borte fra fotballen har startet opp igjen. 

 

Senior kvinner A-lag leverte en meget sterk sesong under ledelse av hovedtrener Egil Svela. 

På vårsesongen spilte både Brodd 1 og Brodd 2 i 4.divisjon. Brodd 1 kvalifiserte til den 

spissede KM puljen i 4.divisjon i høstsesongen hvor de var med i kampen om 

kvalifiseringsplassen for å spille om opprykk helt til siste serierunde. Brodd 2 spilte også 

høstsesongen i 4.divisjon, da som 7er lag. 

 

Klubben har ellers stilt lag i alle aldersbestemte klasser for gutter. På jentesiden har vi i tillegg 

til nevnte seniorlag stilt lag i Jenter 13, og hatt lag i alle årsklasser i barneavdelingen. 

 

Gutter 17-1 vant sin avdeling i seriespillet i 2.divisjon. 

 

Totalt gir dette 77 påmeldte lag til NFF Rogaland i 2023 (syv lag flere enn i 2022) 

Seniorlag:  5 lag – herav 2 damelag 

Ungdomslag:  10 lag – herav 1 jentelag (G9 deltok kun i vårsesongen) 

Minilag:  62 lag – herav 20 jentelag 

 

Våre lag i barne- og ungdomsavdelingen har spilt turneringer i både innland og utland.  

Gutter 19, Gutter 17, Gutter 16, Gutter 15 (deltok i G16 7er klasse), Gutter 14-1, Gutter 14-2, 

Jenter 13 (deltok i J14 7er klasse), Gutter 13-1 og Gutter 13-2 deltok i Dana Cup. Gutter 17 

og Gutter 14-1 gikk til A-sluttspillet. Øvrige lag gikk til B sluttspillet. Gutter 14-1 røk ut i 

kvartfinalen mot Dallas Texans Soccer Club fra USA som senere vant hele turneringen. 

Gutter 17 røk ut mot Flint Fotball etter en dramatisk straffesparkkonkurranse i 1/16 dels 

finalen. 

Brood-delegasjonen viste godt igjen både på og utenfor banen.  

 

Gutter 14-1 vant Vinterserien (tidligere Kvia-turneringen) før sesongstart i sin klasse. De 

spilte seg til også til  1/8 dels finalen i Adidas-cup, en turnering som har status som uoffisielt 

NM for de yngste årsklassene i ungdomsfotballen.  

 

 



 

Kretslagsspillere: 

På Gutter 14 (2009) har to spillere deltatt på NFF Rogalands kretslag. Russel Riddel Ndah, 

Melih Arici, har representert Brodd Fotball på kretslaget i 2023. 

 

Dommere: 

Registrerte dommere som representerte Brodd Fotball i 2023 var følgende: 

Adrian Artur Nosal, Atle Larsen, Arif Selcuk, Ole Kristian Lie, Roy Vestly Larsen, Rudolf 

Jurjans og Tormod Ommund Enge. 

Atle Larsen er assistentdommer i OBOS-ligaen, og er samtidig Brodd Fotballs 

dommeransvarlig og dommerkontakt. 

Ole Kristian Lie er i veilederkorpset til NFF Rogaland. 

Dommeransvarlig og daglig leder har deltatt på dommersamlinger i regi av NFF Rogaland. 

Dommeransvarlig Atle Larsen gjennomførte klubbdommerkurs våren 2023. Det er 54 aktive 

klubbdommere sesongen 2023. 

 

Arrangementer og tiltak: 

Tine Fotballskole ble arrangert søndag 3.september med over 100 deltakere. Instruktører var 

A-lagsspillere fra A-lag herrer og kvinner som igjen gjorde en fenomenal innsats sammen 

med ansatte fra FFO. 

 

Fotballfritidsordningen (FFO) og Idrettsfritidsordningen (IFO) hadde over 220 deltakere som 

brukte tilbudet fra 1-5 ganger i uken. 153 av disse benytter FFO-tilbudet, og 137 benytter seg 

av IFO-tilbudet. Mange kombinerer både FFO og IFO. 

 

Gjennom Barnas sommer fikk vi innvilget tilskudd fra Stavanger kommune til å arrangere 

Sommerskole på Midjord de to første ukene i juli. Dette var et gratistilbud til barn – og unge 

gjennom 2 uker i sommer, hvor nesten 60 barn deltok. 

 

Barnas sommer og Sommerskole på Midjord var en fantastisk opplevelse, og Brodd er 

takknemlige for midlene fra Stavanger kommune som gav oss muligheten til å gi barn og 

unge gode sommerminner. Tilbakemeldingene fra deltagere, deltagernes foreldre, ansatte og 

eksterne samarbeidspartnere har vært utelukkende positive. 

 

Åpen Hall er en etablert suksess i Storhaughallen fredager Tilbudet følger stort sett 

skoleruten, og det er ca. 200 barn og ungdommer som benytter seg av tilbudet. 

Roy Vestly Larsen er ansvarlig for Åpen Hall. 

Det har over lengre tid vært en utfordring å få nok frivillige til å stå vakt i Åpen Hall. Høsten 

2022 innførte vi dette som «lagdugnad» for de ulike kullene som benytter tilbudet. For denne 

innsatsen fikk de respektive kullene overført midler til lagkontoen som kompensasjon.  

 

Fredags-klubben ble etablert i 2019 og ble raskt veldig populært og ble brukt av mange barn. 

Ildsjel Maybritt Helland inviterer 1-4 klasse til fredagsklubb en gang i måneden. 

 

Jenteansvarlig Katrine Helland gjennomførte sammen med gode medhjelpere to store 

aktiviteter rettet mot jentene i klubben og kommunedelen. På våren ble det gjennomført 

jentedag / rekrutteringsdag hvor nesten 80 jenter deltok. På høsten var det klart for den store 

jentehelgen. Nesten 100 jenter var samlet på Midjord for årets jentehelg. Lørdagen startet med 

senior kamp for kvinner mellom Brodd og Hinna 2. Jentene var med som maskoter, balljenter, 

flaggborg og særdeles engasjerte supportere. Det ble satt publikumsrekord på Midjord på en 

kamp for kvinner med godt over 300 tilskuere. Resten av lørdagen gikk med til trening i regi 



av klubbens spillere på damelaget og trenere på de ulike jentekullene i klubben. På kvelden 

var felles kvelds i klubbhuset. Ca. 30 av de eldste jentene overnattet på klubbhuset, før de 

avsluttet helgen med felles frokost og en treningsøkt.  

 

Anlegg: 

Rune Larsen har sammen med Tom Gerhard Ellertsen Strand utgjort klubbhuskomite. Rune 

Larsen er ansatt i 40 prosents stilling for å organisere utleie og koordinere arbeidet med 

driften av huset. Klubbhuset er normalt mye utleid i helgene, og en del i ukene. I tillegg til 

utstrakt bruk til interne arrangement.  

Det er nedsatt en komite som jobber med overtakelse av resten av klubbhuset, og bruken av 

dette når Nylund skole flytter ut fra Midjord. 

 

Midjord har sprengt banekapasiteten og er den klubben i Stavanger kommune med desidert 

dårligst banekapasitet. I tillegg til dårlig kapasitet er også dekket på NSE-banen under enhver 

kritikk, og begynner å bli en fare for spillernes helse. Klubbens ledelse jobber inn mot 

myndigheter og politikere for å få forståelse for at dekket må utbedres og mer treningsflate 

må etableres straks Nylund skole flytter ut.  

I 2023 vedtok politikerne en revidert disposisjonsplan for Midjord hvor hovedbanen skal 

flyttes ca. 12 meter i retning bydelshuset, slik at det blir plass til en 7er bane i motsatt ende. 

Arbeidet iverksettes ikke før Nylund skole flytter ut fra Midjord.  

 

Arbeidet med å etablere ny tribune mellom NSE-banen og Eurekabanen og en ekstra utstyrs 

bod har tatt lengre tid enn forventet. Det gjenstår noe «finpuss», men vi har fått 

brukstillatelse. Det planlegges offisiell åpning 6.april 2024, med serieåpning både for A-lag 

kvinner og A-lag herrer.  

 

Bli-med prosjektet: 

Bli-med prosjektet kom i stand som et svar på at flere innbyggere oppgir økonomi som grunn 

til å ikke bli med i idrettslag. Samtidig er det et stadig økende problem med inaktivitet blant 

barn og unge. Disse to sett i lys av levekårsutfordringene som Storhaug bydel har - vedtok 

styret i 2018 at klubben skulle etablere Bli med-prosjektet. Fram til og med det året barna 

fyller 7 år skal det være gratis å være med i Brodd FK.  

 

I 2023 er det svært gledelig at hele 118 spillere, hvorav 37 jenter født 2018/2019 startet opp 

med fotball 31.augst. Oppstarten ble stødig ledet av rekruteringsansvarlig Tom Gerhard 

Strand med god støtte fra spillere på Brodd sitt A-lag for kvinner. 

 

Totalt er det nesten 270 barn som er en del av Bli-med prosjektet. 

 

#Broddfamily - økt samfunnsdeltakelse gjennom idrett 

I 2023 fikk vi innvilget et betydelig beløp fra Bufdir over tre år til et prosjekt som har fått 

navnet #Broddfamily – økt samfunnsdeltagelse gjennom idrett. 

Integrering og inkludering er en del av Brodds DNA. Med midlene fra Bufdir kan vi jobbe 

enda mer målrettet med dette. Oppfølging av nye medlemmer og familie, kontakt med 

familier og bistand til familier fra lavinntekt, utstyr og kontingent-støtte, åpent klubbhus slik 

at barn og unge i bydelen kan ”henge” i sitt klubbhus og jobbtrening for ungdommer fra 

målgruppen er bare noen av tiltakene. 



Administrasjonen og frivillige i klubben bruker mye tid på dette arbeidet, og med midlene fra 

Bufdir har vi nå muligheten for å videreføre dette og ta enda nye steg slik at vi tar en enda 

tydeligere posisjon som en klubb for alle. 

 

Utfordringer: 

Bli-med prosjektet er godt etablert i klubbens drift. Klubben jobber stadig med å få med 

samarbeidspartnere slik at tilbudet kan opprettholdes med uforminsket styrke. I tillegg jobbes 

det med flere små og store prosjekter for å inkludere enda flere i alle aldre som passer inn 

under” Bli med!” som et samlebegrep. 

 

Det må fortsatt jobbes for å skape forståelse i kommunens administrasjon og hos politikere 

for våre behov med tanke på banekapasitet. 

 

Internt i klubben arbeider ledelsen stadig for å synliggjøre at «Klubben som sjef» skal være 

ledesnor for klubbens drift. De gode klubbholdningene ikke kommer av seg selv. Vi jobber 

stadig med å rekruttere foreldre og andre frivillige til å delta rundt lagene og driften av 

klubben.  

 

Klubben teller nå snart 1 100 medlemmer, og ca. 850 av disse er aktive fotballspillere. Selv 

om medlemstallet er stigende, har vi en stor utfordring med jentelagene i ungdomsfotballen. I 

2023 er det etablert et jenteutvalg, som skal være et supplement til jenteansvarlig og sørge for 

at arbeidet med jentefotball i Brodd blir enda tydeligere. 

 

Den aller største utfordringen til klubben både på kort og lang sikt er anlegg. Både kvalitet på 

eksisterende, og mulighetene for mer areal. Kvaliteten på NSE-banen er som tidligere nevnt 

under enhver kritikk, og potensielt helseskadelig for de som trener og spiller kamper her. 

Dekket skal byttes den dagen Nylund skole flytter ut, og klubben jobber hardt for at arbeidet 

skal komme i gang så raskt som overhode mulig. 

”Bli med!”-prosjektet og jobbing med jentefotball sørger for at klubbens aktive fotballspillere 

øker raskt. Brodd er lokalisert i en bydel hvor det de siste årene er bygd enormt med 

leiligheter, og flere er under oppføring sammen med ny skole. Som fylkets tredje største 

fotballklubb må vi fortsette å jobbe hardt for å skape forståelse i kommunens administrasjon 

og hos politikere for våre behov med tanke på banekapasitet. Vi er nå i en situasjon der vi 

snart må si nei til spillere grunnet banekapasiteten. 

 

 

Takk:  

På sesongavslutningen for alle spillerne i Storhaughallen ble tre hederspriser delt ut.  

 

Årets trener:  Stig Arve Alveskjær, G17 

Årets lagleder:  Siri Hamre von Krogh, J2013 

Årets ildsjel:   Elisabeth Karlsen 

 

Styret i Brodd fotball ønsker å takke, ikke bare disse tre, men samtlige frivillige som stiller 

opp og bidrar både på og utenfor banen hver eneste uke gjennom hele året. I nok et år har det 

blitt lagt ned en uvurderlig innsats for barn og ungdom på Storhaug. Uten engasjementet blant 

frivillige og foreldre er det umulig å gi barn og unge et godt tilbud i klubben.  

 



Frivilligheten i Brodd forutsetter dyktige ansatte som skaper gode rammer. Styret opplever at 

vi har et særdeles godt ansatt-team, som evner å tilrettelegge for en eksemplarisk klubbdrift, 

og å møte både trenere/ledere og spillere på en fantastisk god måte.  

 

TUSEN TAKK til alle frivillige og ansatte som gjør at vi tør hevde at Brodd er regionens aller 

beste fotballklubb!  

 

 

 

Styret Brodd Fotballklubb Stavanger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gjennomgang av lagene: 
 

 

Herrer A:  

Hovedtrener:  Ali Kilinc 

Assistent:   Sindre Haarberg 

Keepertrener:  Karl Fredrik Berge Røsland 

Lagleder:   Tor Inge Børslid Brendøy og Kyrre Sandven 

Divisjon:   Norsk Tipping-ligaen 

Plassering:   5 plass 

 

 



 

 

 

Ali Kilinc tok fatt på en ny sesong som hovedtrener, sammen med Sindre Haarberg som 

nyansatt assistenttrener. 

De fleste spillerne fra 2022 sesongen var med videre, i tillegg til at det kom noen nye spillere 

inn i stallen.  

 

Etter en brutal første serierunde mot et meget sterkt Viking 2, kom laget godt i gang med 

sesongen, og entusiasme rundt laget fra de foregående sesongene vedvarte. Midjord ble stort 

sett fylt til randen på hjemmekampene, og begrepet fotballfenomenet på Midjord levde i aller 

høyeste grad videre. 

 

Til ferien var vi ett av lagene om var på skuddhold når det gjaldt jakten på Viking 2. 

 

Resultatene på høsten var litt mer ujevne, og drømmen om opprykk forsvant i realiteten etter 

at Viking 2 nok en gang ble for sterke i første serierunde etter sommerpausen. Etter noen 

sesonger der vi har vært med og kjempe om opprykk nesten helt til de siste serierundene ble 

dessverre luken opp til topplagene for stor allerede tidlig i høstsesongen. Selv med en del 

stang ut, og litt mer ujevne prestasjoner enn de foregående sesongene sikret laget til slutt 5 

plassen i avdelingen, som gir direkte kvalifisering til NM i 2024. 

  

I NM var vi forhåndskvalifisert til 1. runde. Trekningen ga Norsk Tipping-liga motstand i 

form av Vidar. I en jevnspilt kamp med stort publikumsoppmøte var det til slutt Vidar som 

trakk det lengste strået og vant 2-1. 

 

Det var alt i alt nok en solid sesong, og på tribunen viste Brodd-fansen seg virkeig som lagets 

12 mann noek en sesong. Det er mye å bygge vudere på, både på og utenfor banen 

 

Følgende spillere fikk utmerkelser på Brodds avslutningsfest: 

Spillernes spiller: Adam Dahl Assad 

Innsatspokalen: Arvin Gergerechi 

Toppscorer: Jefferson de Souza 

Årets unge spiller: Jonas Habbestad Gjerde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statistikk Brodd A-lag herrer 2023       

       

Spiller 
Antall 
kamper 

Antall 
mål 

Gule 
kort 

Røde 
kort 

Kamper 
totalt 

Mål 
totalt 

Fabian Alonso Calderon 32 0 5   162 12 

Jefferson de Souza 32 7 3   145 45 

Martin Sveingard 32 1 4   62 3 

Jonas Habbestad Gjerde 32 3 2   39 3 

Jose Alejandro Valecillos Marcano 31 0 5   133 6 

Liban Ali Abdi 29 4 9   84 14 

Sander Landa Vik 29 0 5   67 3 

Erik-Johannes Thorsbye Arnebrott 27 3     27 3 

Erlend Jacobsen 26 0 2   67 0 

Adam Dahl Assad 26 3 4   55 5 

Casper Aalen Norseng 25 6     144 37 

Galan Mohammed Ahmed 22 1 3   74 5 

Marcus Laursen 22 0 5   126 3 

Moses Leonidas 21 3 3   58 8 

Marius Wigemyr Hagen 21 5 1   21 5 

Samir Habibi 20 0     41 0 

Øyvind Nilsen 20 0 9 1 20 0 

Arvin Gergerechi 18 3 1   48 5 

Julian Veen Uldal 17 0 1   34 2 

Mads Bertelsen Sveindal 10 1     10 1 

Sindre Håland 10 3 3   10 3 

Mats Vik de Jong 9 0 2   12 0 

Levy Svela Thorsen 7 0     13 0 

Bastian Eikeland 7 0     7 0 

Ahmet Dereli 6 0     6 0 

Leo Veen Røe 4 0     14 1 

Per Tjelta Thorshaug 4 0     5 0 

Sindre Haarberg 3 1     112 49 

Jack Sandveik 1 0     2 0 

Abdullah Kilinc 1 0     29 8 

Casper Rønningen Amundsen 1 0     2 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kvinner A & B 

Trener: Egil Svela  

Assistent: Mia Gabrielle Thorvaldsen, Katrine Helland, Tom Gerhard Strand & Kyrre 

Sandven 

 

 
 

 



 
 

 
 



    

Det ble en svært innholdsrik sesong for Brodd sitt damelag i 2023. Ved sesongstart var 

spillergruppen så stor og solid at det ble meldt på to 11er lag for senior kvinner i 2023. 

Oppsettet fra NFF Rogaland var da slik at det ble spilt to puljer på vårsesongen. I 

høstsesongen havnet de fem beste lagene fra hver pulje fra vårsesongen sammen i en avdeling 

hvor det ble spilt om opprykk og KM. De øvrige lagene ble samlet i en annen avdeling på 

høsten. 

 

Brodd A-lag kvalifiserte seg for avdelingen hvor det ble spilt om opprykk og KM. Her viste 

de godt igjen, og var med i kampen om opprykks kvalifisering til 3. divisjon helt til siste 

serierunde. 

 

Årets høydepunkt var hjemmekampen mot Hinna 2 hvor det var både «Super-lørdag» og 

jentehelg på Midjord. I kampen hvor Brodd tok en fortjent 3-1 seier var det et yrende folkeliv, 

og mer enn 300 tilskuere laget en flott ramme rundt kampen. 

 

Laget deltok i Rogalandscupen i 2023, hvor Hinna sitt damelag fra 3.divisjon ble for sterke i 

1. runde.  

 

Brodd B-lag spilte vårsesongen som 11er lag. Etter en nokså tøff vårsesong, ble det i 

sommerpausen besluttet at laget skulle stille som 7er lag på høsten.  

Høstsesongen ble en opptur med mage kjekke kamper. 

 

Laget leverte som alltid også sterkt på den sosiale arenaen, hvor rebusløpet i 

sesongavslutningen var det definitive høydepunktet. 

 

Laget delte ut følgende utmerkelser på lagets sesongavslutninger: 

Spillernes spiller A-lag: Ane Haukali Foldøy 

Årets unge spiller A-lag: Tilde Sevild 
Innsatspokalen A-lag: Anne Blom Haukeland 

Toppscorer A-lag: Tilde Sevild 

 
Spillernes spiller B-lag: Kristina Bjørheim 

Årets unge spiller B-lag: Ruwayda Dalal Mawlid 

Innsatspokalen B-lag:         Helene Espeland 

Toppscorer B-lag: Benedikte Gabelia Andersen Edvardsen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statistikk Brodd A & B-lag senior 
kvinner 2023      

      

Spiller 
Antall 
kamper 

Antall 
mål 

Gule 
kort 

Kamper 
totalt 

Mål 
totalt 

Anne Blom Haukeland 27 1   73 2 

Tilde Sevild 26 11 1 54 14 

Malena Kvanvik Nilsen 24 12 1 54 34 

Kamilla Hodne 24 5   41 6 

Stine Miljeteig 24 1   51 0 

Emine Melberg-Aksnes 22 4   23 4 

Lena Velure Framnes 22 0   26 0 

Julie Hodne 21 2   42 2 

Ruwayda Dalal Mawlid 21 1   21 1 

Ane Haukali Foldøy 20 1   36 4 

Mari Helland Hop 20 0   26 0 

Hanne Ødegaard 19 2   60 8 

Helene Espeland 19 0 1 44 2 

Anette Halvorsen 18 2   94 5 

Victoria Rydningen Lange 17 7   63 34 

Lotte Mauritzen Presthus 17 1   17 1 

Gudlaug Sigridur Magnusdottir 16 5   53 17 

Henriette Goa 16 1 2 16 1 

Sofie Hansen Husevåg 15 1   15 1 

Ingrid Eikemo Opdal 13 2 1 48 4 

Sanna Valseth 13     21 0 

Benedikte Gabelia Andersen Edvardsen 12 10   13 10 

Maren Sirevåg 12 3   12 3 

Solveig Melin Johannessen 11 2   66 5 

Ida Ask Kindervåg 9 0   9 0 

Mia Gabrielle Thorvaldsen 8 2   29 7 

Malin Taranger Koppang 8 1   13 2 

Live Jørgensen 8 2   8 2 

Kristina Bjørheim 8 0   8 0 

Amalie Kalberg Stavnem 5 2   6 2 

Eline Nybø Utheim 5 0   5 0 

Mira Nyvold Wardum 5 0   5 0 

Thea Kristine Trengereid 4 0   4 0 

Karianne Thodesen Heinert 3 0   10 7 

Vilde Junker Motland 3 0   7 2 

Katrine Helland 2 0   27 0 

Helle Gjerde Haug 2 0   2 0 

Oda Sagøy Taftø 1 0   1 0 

May Helen Hansen 1 0   1 0 

Ida Jacobsen Nordvik 1 0   1 0 

Frida Gjeraker Kaldråstøyl 1 0   1 0 



 

Herrer B:  

Hovedtrener:  Roy Vestly Larsen 

Assistent:   Tormod Ommund Enge 

Keepertrener:  Rune Røisland 

Lagleder:   Martin Tjelta 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årets rekruttlag bestod for det meste av spillere som holdt junioralder. Målet for sesongen 

2023 var opprykk, slik at avstanden opp til A-laget for herrer skal bli kortere. Slik at spillerne 

i Brodd kan få utfordring på ulike nivåer. Laget svingte noe i resultatmessig, men en god 

sluttspurt ordnet opprykk i siste kamp borte mot Vaulen 2, en kamp som samlet over 70 

tilskuere.  

 

Laget deltok også i Rogalandscupen hvor vi var et av de lavest rangerte lagene som imponerte 

aller mest. Spesielt med tanke på at vi ikke kunne benytte mer enn 3 spillere som hadde vært 

involvert i forrige kamp for A-lag herrer. Brodd 2 slo ut 4. divisjonslagene Stavanger IF og 

Vardeneset BK, før Mastra fra 5.divisjon ble slått hele 3-0 borte. I kvartfinalen ble det 

dessverre stopp mot Ganddal som senere vant hele turneringen. Levy Thorsen ble med på 

årets lag i Rogalandscupen.  

 

Som avdelingsvinner kvalifiserte vi oss også til å delta i kampen om KM tittelen. Motstander 

var Orre som ble for sterke over to kamper. 

 

Med en ung spilletropp stilte vi også med et juniorlag i 3.divisjon slik at alle spillerne i 

gruppen fikk et kamptilbud. Dessverre ble troppen noe tynnere foran høstsesongen, så da 

valgte vi å melde av juniorlaget. 

 

Laget deltok også i NM for Juniorer denne sesongen hvor det ble ett knepent 3-2 tap hjemme 

mot Vard Haugesund som senere vant uoffisielt NM for juniorer. 

 

Det ble også tur til Dana-cup dette året, hvor det sosiale trumfet det sportslige. Leverte en 

meget solid enkeltkamp mot Madla i gruppespillet, som senere endte opp i finalen i A-

sluttspillet. Brodd røyk ut i B-sluttspill mot FOC Farsta fra Sverige. 

 

Det ble benyttet totalt 50 spillere i årets sesong (Serie, Rogalandscup og KM).   

 

Laget delte ut følgende utmerkelser på lagets sesongavslutninger: 

 

Spillernes spiller:  Jaylen Bringeland Noel 

Årets unge spiller:  Jack Sandvik 

Best på Børs:  Jaylen Bringeland Noel 

Innsatspokal:  Jaylen Bringeland Noel 

Toppscorer:   Leo Veen Røe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statistikk Brodd B-lag herrer 2023       
       

Navn 
Antall 
kamper 

Antall 
mål Assist Børs Gule kort 

Røde 
kort 

Ahmet Dereli 23 4 7 10     

Andreas Heusschen 23   1       

Per Tjelta Thorshaug 21 4 8 12 1   

Jack Sandvik 21 4 6 7 1   

Jaylen Noel 21 2 5 13 4   

Hasan Kalayci 17 5 2 6 1 1 

Casper Amundsen 16 1 2   1   

Andreas Tjørhom 15 1 4 6 1   

Dafnel Mazambe 14           

Lukas Hetland 14   2       

Magnus Sunde 12   1 6 2   

Abdullah Kilinc 12 4 3   3   

Cato Osberg 11   1 3 1   

Khaled Ajmi 11     7 1   

Joan Thise 9 1         

Leo Veen Røe 9 10 2 5 2   

Chris Skjold 8 2 3 1 1   

Mats Vik de Jong 8 1     1   

Levy Thorsen 8   1 2     

Erik Arnebrott 8 8 2 3 3   

Samir Habibi 8 1 3   1   

Bugra Øzbal 7       1   

Simen Stokke 5 1     1   

Nicklas Olsen Hovland 5 1         

Galan Ahmed 5 2 1 6 1   

Ola Waldow 4     4 1   

Serhat Özkurt 4       1   

Ali Kilinc 3   1   2   

Sindre Haarberg 3 1         

Bastian Eikeland 3           

Julian Veen Uldal 3     1 2   

Jonas Gjerde 3 1 1   2   

Orhan Veledar 3           

Mads Sveindal 2 1 1 2     

Eirik Dahle 2 2         

Roy Larsen 2 1         

Simon Kaland 2     2     

Harry Haga 2           

Moses Leonidas 1 2 1       

Sindre Håland 1 3   3     

Fabian Calderon 1 1 1   1   

Martin Sveingard 1   1       

Casper Aalen Norseng 1 3   3     

Marcus Lausen 1           

Øyvind Nilsen 1   1       

Alejandro Vallecillos 1       1   

Marius Wigemyr Hagen 1           

Magnus Bergersen 1           

Mounir Ajmi 1           

Mertefe Ayazoglu 1           

 

 

 

 

 



Herrer C: 

Trener: Vahdet og Alper Evci 

 

  
 

 

Brodd C spilte i 2022 i 6.divisjon. De måtte ta turen ned i 7.divisjon i 2023, slik at klubben 

fikk stille med rekruttlaget på høyest mulig nivå (Brodd B). 

Dette hindret ikke kompisgjengen der de fleste har mange års fartstid i Brodd å rykke opp 

igjen til 6.divisjon på første forsøk. 

Laget kvalifiserte seg da også til å kjempe om KM, men her ble Gandal 2 for sterke over to 

kamper. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statistikk Brodd C-lag herrer 2023     

     

Navn 
Antall 
kamper 

Antall 
mål 

Gule 
kort 

Røde 
kort 

Malik-Ali Yilmaz 21 1 5   

Laurynas Zakarauskas 21 1 2   

Mustafa Sarikurt 20 2 3   

Bugra Özbal 20 10 2 1 

Halis Efe Selcuk 20 3 1   

Yunus Emre Kilinc 19 9 6 1 

Erhan Akinci 19 4 4   

Alper Evci 19 7 4   

Tunahan Akinci 19 4 3 1 

Vahdet Fatih Dereli 19 2 8   

Orhan Veledar 18 13 1   

Ümit Arslan 16 8 1   

Mesut Gunc 15 5 3 1 

Christer Constantin Selbach Iordanescu 15   1   

Mertefe Ayazoglu 12 1 1   

Ibrahim Katranci 11 1 2   

Mustafa Kagan Selcuk 6   1   

Abdullah Kilinc 6 4     

Ahmet Dereli 6 1 1   

Ibrahim Alici 5 2     

Muhammed Akar 5   1   

Yasin Serhat Özkurt 5       

Aosama Khaled Aebrahem 3   1   

Ali Kilinc 2       

Hasan Kalayci 1 1     

Casper Rønningen Amundsen 1       

Murat Yesil 1       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNGDOMSAVDELINGEN 

 

 

Brodd Fotballklubb Stavanger har stilt med følgende lag i 2023-sesongen: 

 

Jenter 13-1  3.divisjon  

Trenere: Kyrre Sandven & Ådne Fiskå 

Lagleder:  Kyrre Sandven 

Mest framgang: Iben Isachsen 

Innsatspokal:  Kristin Bøe 

 

Gutter 13-1  2.divisjon  

Trenere: Gabriel Costa, Teo Reis, Cato Rygg Osberg, Atle Tjelta & Espen 

Husevik  

Lagleder:  Terje Ulvestad 

Mest framgang: Ikaros Dolgeras 

Innsatspokal:  MAtheo Åse Husevik 

 

Gutter 13-2  3.divisjon  

Trenere: Gabriel Costa, Teo Reis, Cato Rygg Osberg, Atle Tjelta & Espen 

Husevik  

Lagleder: Terje Ulvestad 

Mest framgang: Jakob Solberg Bjørnnes 

Innsatspokal:  Tov Steffensen Lea 

 

Gutter 14-1  1.divisjon 

Trenere:  Elijah Leonidas, Moses Leonidas, Christopher Waterfield Skjold, 

  Tor Magne Nesvik, Tord Wolff Aksnes & Kjetil Bækholt 

Lagleder:  Rune Larsen 

Mest framgang: Abdulrahman Omar 

Innsatspokal:  Trym Harald Østrem Andersland 

 

Gutter 14-2  3.divisjon  

Trenere:  Elijah Leonidas, Moses Leonidas, Christopher Waterfield Skjold, 

  Tor Magne Nesvik, Tord Wolff Aksnes & Kjetil Bækholt 

Lagleder:  Rune Larsen 

Mest framgang: Darius Costel Lupu 

Innsatspokal:  Djamel Dib 

 

Gutter 15  2.divisjon vår (11er), 3.divisjon høst (9er) 

Trenere:  Martin Mitchell & Martin Risdal 

Lagleder:  Martin Mitchell 

Mest framgang: Aron Delu Arnason 

Innsatspokal:  Abdirahman Dalal MAwlid 

 

 

 

 

 

 



Gutter 17-1  2.divisjon 

Trener:  Stig Arve Alveskjær & Chris Frode Hansen 

Lagleder:  Stig Arve Alveskjær 

Mest framgang: Mounir Ajmi 

Innsatspokal:  Khaled Ajmi 

 

Gutter 17-2  3.divisjon 

Trener: Simen Stokke, Stig Arve Alveskjær, Chris Frode Hansen & 

Christopher Waterfield Skjold 

Lagleder:  Kyrre Sandven 

Mest framgang: Erik Hov Sandven 

Innsatspokal:  Edwin Sharma Svensen 

 

Gutter 17-3  3.divisjon 

Trener: Andreas Vollan, Øystein Bergsvik, Martin Nordbø & John Inge 

Hansen 

Lagleder:  John Inge Hansen 

Mest framgang: Arne Høibo Smedsvig 

Innsatspokal:  Are Blikom Vollan 

 

Gutter 19-1  3.divisjon (deltok kun vårsesongen 2023) 

Trener: Roy Vestly Larsen, Martin Tjelta, Rune Røisland & Tormod Enge 

Lagleder:  Roy Vestly Larsen 

 

 

G13 – kullet, 2023 sesongen 

 



Påmeldte lag til seriespill i barneavdelingen 2023 
  

Kullsjef gutter 2017: Christian Natvig 

G6  Brodd 2017-1 Christian Natvig (kun turneringsspill) 
G6  Brodd 2017-2 Andreas Lyng Saksen (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-3 Christian Natvig (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-4 Andreas Lyng Saksen (kun turneringsspill) 
G6  Brodd 2017-5 Erik Axelsen (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-6 Christian Natvig (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-7 Arif Selcuk (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-8 Iain Drummond Kilgour (kun turneringsspill) 
G6  Brodd 2017-9 Andreas Lyng Saksen (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-10 Christian Natvig (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-11 Per Christian Osa (kun turneringsspill) 
G6  Brodd 2017-12 Andreas Lyng Saksen (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-13 Christian Balchen (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-14 Siri Nordbø (kun turneringsspill) 
G6  Brodd 2017-15 Øyvind Kvie (kun turneringsspill) 

G6  Brodd 2017-16 Viviann Grønnevik (kun turneringsspill) 

 

 

Kullsjef gutter 2016: Nichlas Forgaard Rasmussen 

G7  Brodd 2016-1 Nichlas Forgaard Rasmussen (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2016-2 Nichlas Forgaard Rasmussen (kun turneringsspill) 
G7  Brodd 2016-3 Nichlas Forgaard Rasmussen (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2016-4 Annette Østerhus (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2016-5 Erik Blakely Melbo (kun turneringsspill) 
G7  Brodd 2016-6 Matz Lande Tønnessen (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2016-7 Sivert Holm (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2016-8 Suad Softic (kun turneringsspill) 

G7  Brodd 2016-9 Terje Aspelund (kun turneringsspill) 
G7  Brodd G2065-10 Christer Allen Norseng (kun turneringsspill) 

 

 

Kullsjef gutter 2015: Alexander Aarstad Page 

G8 Brodd 2015-1 Alexander Aarstad Page, Rasmus Asp Juhlin & Trond 

Fosse 

G8 Brodd 2015-2 Jon Dagsland, Gift Stewart Mbulukuta, Nuri Tutgac & 
Ove Reke Skogen 

G8 Brodd 2015-3 Anders Linndal, Nicol McCrossan & Sondre Vatne 

Meling 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Kullsjef gutter 2014: Elisabeth Karlsen 

G9 Brodd 2014-1 Tom Gerhard Strand, Kevin Peter Black, William Juul, 

Alfredo Peralta & Pål Christiansen Sæther 

G9 Brodd 2014-2 Elisabeth Karlsen, Eirik Martin Vestbø Dahle, Benedikt 
Oddson-Owczarek & Martin Andre Odden 

G9 Brodd 2014-3 Per Christian Osa, Knut Ove Kristensen & Matthias 

Eugen Tischler 
 

 

Brodd G2014 2023sesongen. 

 

 
Kullsjef gutter 2013: Sondre Vatne Meling & Marie Kristin Moberg 

G10  Brodd 2013-1 Sondre Vatne Meling & Stian Tysnes Hauge  

G10  Brodd 2013-2 Joachim Aarstad & Tor Erik Bøe 

G10 Brodd 2013-3 Knut Djønne Salte, Yavuz Arslan, & Jon Vidar Grøtte 
 

Kullsjef gutter 2012: Martin Risdal 

G11  Brodd 2012-1 Martin Risdal, Kjetil Bækholt & Fredrik Bernt Sund 
G11  Brodd 2012-2 Jo Gill Næss, Stian Myklebust, Jeanette Bjørke            

G11  Brodd 2012-3 Lars Christian Dolven, Trygve Ottesen & Oddbjørn 

  Skrudland Larsen 
G11 Brodd 2012-4 Anders Bjørkhaug, Per Rune Brathetland & Therese 

Utkilen  

 

Kullsjef gutter 2011: Sveinung B. Steinsbø 

G12  Brodd 2011-1 Sveinung Steinsbø & Gestur Ingvarsson 

G12  Brodd 2011-2 Martin Nordbø & Arild Finnesand  

G12  Brodd 2011-3 Katrine Helland & Geir Isaksen 
 

 

 



Jentelag påmeldt i seriespill barneavdelingen: 

 

Kullsjef jenter 2017: Renate Oldereide Haave & Kristin Øyre  

J6  Brodd 2017-1 Tom Gerhard Ellertsen Strand (kun turneringsspill) 
J6  Brodd 2017-2 Irene Hjørnevik Engeseth (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2017-3 Renate Oldereide Haave (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2017-4 Kristin Øyre (kun turneringsspill) 
J6  Brodd 2017-5 Tom Gerhard Ellertsen Strand (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2017-6 Renate Oldereide Haave (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2017-7 Kristin Øyre (kun turneringsspill) 

J6  Brodd 2017-8 Fredrik Grimsby (kun turneringsspill) 
 

Kullsjef jenter 2016: Elisabeth Karlsen 

J7  Brodd 2016-1 Elisabeth Karslen (kun turneringsspill) 
J7  Brodd 2016-2 Merete Odden (kun turneringsspill) 

J7  Brodd 2016-3 Lars Christian Røsberg (kun turneringsspill) 

J7  Brodd 2016-4 Elisabeth Karlsen (kun turneringsspill) 

 

 

Kullsjef jenter 2015: Bjarte Fisketjøn 

J8 Brodd 2015-1 Bjarte Fisketjøn, Ivar Heggheim, Ragnar Herikstad & 
Stian Ihle Olsen 

J8 Brodd 2015-2 Jan-Andre Asmarvik, Hilde Norvik & Mette Bræin 

Thorshaug 
J8 Brodd 2015-3 Karen Elise Eik Myklebust, Lena Kloven Myklebust & 

Stian Selland 

Brodd J2015, 2023sesongen 

 

 

 



Kullsjef jenter 2014: Sveinung Steinsbø 

J9 Brodd J2014-1 Sveinung Steinsbø 

J9 Brodd J2014-2 Arild Finnesand & Vaka Antonsdottir 

Brodd J2014, 2023 sesongen 

Kullsjef jenter 2013: Siri Hamre von Krogh 

J10 Brodd J2013-1 Karen Anne Okstad, Siri Hamre von Krogh, Anna 

Cecilie Osnes, Kjetil Bøe & Daniel Falch Voerman 

 

Brodd J2013, 2023 sesongen 



Kullsjef jenter 2012: Astrid Joakimsen 

J11 Brodd 2012-1 Astrid Joakimsen, Guro Gjesdal Michelsen, Kjetil 

Torsteinsen 

 

Brodd J2012, 2023 sesongen 

Kullsjef jenter 2011: Marianne Gjerde 

J12 Brodd 2011-1 Marianne Gjerde, Arnt Inge Haug & Randi Carlsen 

 

Brodd J2011, 2023 sesongen 
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